
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Начальная школа – детский сад» № 26 д. Камышевка 

456887 Челябинская область Аргаяшский район д. Камышевка, ул.Садовая, 9  тел.: 8(35131)99564 
ИНН 7426006580  КПП 742601001  ОКАТО 75206850000  ОГРН 1027401480160   

E-mail:024skh@mail.ruсайт: http://tzvetick12.ucoz.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 08.02.2024г.                                                                                                       № 16 
 

О проведении самообследования  

МОУ «Начальная школа-детский  

сад» № 26 д.Камышевка по  

итогам 2023 года 

 

       В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» приказываю: 

 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить 

комиссию в составе: 

Председатель комиссии: заместитель директора по УВР А.Р.Иксанова 

Члены комиссии: заместитель директора по АХЧ Д.С.Байракаева 

                                   старший воспитатель Ф.А.Ибатова 

                                    

2. Утвердить план-график проведения самообследования. 

 

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок 

до 15.04.2024. Ответственный: заместитель директора по УВР А.Р.Иксанова 

 

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте МОУ 

«Начальная школа-детский сад» № 26 д.Камышевка в сети Интернет в срок до 20.04.2024. 

Ответственный: системный администратор Д.С.Байракаева. 

 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   ____________ /А.В.Мухортикова/ 

С приказом ознакомлены: ______________/А.Р.Иксанова/ 

                                             ______________/Д.С.Байракаева/ 

                                            ______________/Ф.А.Ибатова/ 

 

 

 


